様式第 8号（第 5条関係）

市有墓地承継申請書

年  月  日

 西海市長    様

申請者 住所

氏名          ㊞

                            続柄

 下記のとおり都合により墓地の利用の承継をしたいので、許可を受けたく申請します。

記

１ 位 置    西海市    町

２ 位 置 図    （別紙のとおり）

３ 墓地の名称

４ 墓地番号

５ 承継をする理由 ※現在台帳に記入されている方を記入

現在利用者 承継理由

住所

氏名

６ 墓地管理委員会の意見（墓地管理委員会の記名、押印、意見が必要になります）

墓地管理委員会代表者 意 見

   墓地管理委員会

委員長           ㊞

（例）

備考１ 申請者の続柄は、現在利用者に対する続柄を記載すること。

２ 相続により承継するときは、相続関係図を添付すること。

３ 関係者が承継申請する場合は、特に事情がある場合に限るものとし、利用者の相

続関係図及び関係者との関係が分かる書類を添付すること。

〇〇  〇〇 〇〇

記入例

西海市〇〇町〇〇郷〇〇番地

西海 太郎

電話番号 〇〇－〇〇〇〇

子

〇〇  〇〇郷〇〇番地

〇〇墓地

〇〇番

西海市〇〇町〇〇郷〇〇番地

西海 一郎

現在利用者の死亡のため

〇〇

      大瀬戸 太郎

承継について問題はありません。